
EJERCICI

OPERIODO del 1 al 30 de junio 2021

1 2,040.00

3 334.41 pago de servicio de telefonia fija

2 298.25 compra de alimentos por reunión de trabajo

1 496.99 comisión oficial

1 482.50 comisión oficial

1 400.00 compra de recargas telefonicas

1 325.00 compra de alimentos por reunión de trabajo

1 105.00 compra de sello automatico

92278353 1 95.00 compra de mouse 

2 6.00 pago de servicio de parqueo

14

2 4,756.88 compra de mantas para proyectos

1 1,599.75 compra de papel para sanitario 

5 270.00

3 336.19

2 335.00

1 550.00 servicio de desinfección de oficinas y vehiculos

1 531.25 compra de galletas para reuniones 

1 348.00 compra de alimentos para reunión

1 270.00 compra de estuches para celulares

2 135.00 compra de alimentos para reunión

2 120.00 compra de alimentos para reunión

1 186.00 compra de alimentos para reunión

2 75.00 compra de alimentos para reunión

1 146.00 pago de viaticos en comisión oficial

1 146.00 pago de viaticos en comisión oficial

5 21.00 pago del parqueo 

1 85.00 compra de alimentos 

3 26.33 compra de alimentos para reunión

6 12.00

2 35.00 servicio de lavado de vehiculos

1 50.00 compra de baterias 

1 50.00 compra de sellor para secretaria

1 49.00 compra de alimentos 

#

5,556.23 TOTAL  11200039/-0-APORTE PARA LA DESCENTRALIZACION CULTURAL -ADESCA-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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325.00LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA

SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA

TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA

AGUSTIN TEMAJ WILFIDO

EDITORIAL CHOLSAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA

TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA

POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA

TIPAZ LEON BONIFACIO

GARCIA GODINEZ MARIA ANABELLA

DESTECO, SOCIEDAD ANONIMA

Información de oficio
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NIT
MONTO TOTAL

 TOTAL  11200039/-0-APORTE PARA LA DESCENTRALIZACION 

CULTURAL -ADESCA-

2,040.00

12,440.70

9929290

904945

11200039/-0-APORTE PARA LA DESCENTRALIZACION CULTURAL -ADESCA-

TOTAL DE 

DOCUMENTOS

COSTO 

UNITARIO
DESCRIPCION

9929290

7351216

6250165

50268643

86116339

28155106

44244738

26532476

5686865

66054516

16146921

92997694

5498104

43308112

57345708

98529765

12519375

5464064

CHINOL ORDOÑEZ DE MARROQUIN MARTA

CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA

PATSY SOCIEDAD ANONIMA

4521587

973239K

6250165

INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA

ARENAS MENENDEZ VILMA CECILIA

TIPAZ LEON BONIFACIO

100027571

ULIN TECUM LUIS RAFAEL

SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA

GRUPO CHICHOY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

12430846

57345708

57245835

GARCIA GARCIA CECILIA LUCIA

TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA

PU LOPEZ RUBEN

92680682

43308112

10139079

74385216

81490852

PAZ BAL VICTOR ANTONIO

CENTRAL HOTELERA LA ERMITA SOCIEDAD ANONIMA

MARROQUIN BALA DE COJ MARIA GUMERCINDA

72.00

70.00

50.00

50.00

49.00

ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

105.00

85.00

79.00

240.00

146.00

146.00

531.25

348.00

270.00

270.00

670.00

550.00

MACH MORALES WILLVANY DANIEL

COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA

TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

150.00

DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

COLINDRES LOPEZ WALTER RABBY

UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA

POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA

95.00

186.00

9,513.75

1,599.75

1,350.00

1,008.58



*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.


